
Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti životního prostředí č. 50-02-06-16/066 změna číslo 02
,,Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"

Příloha č. 2
Cenová ujednání a podmínky poskytování služby

Služba č. 1 - Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob prováděni s|užbV

1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadů bude proveden až na základě předchozí telefonické
nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší podmínky (termín odběru,
způsob dopravy, způsob nakládky, baleni odpadu, váženi odpadu, vykládka apod.).
V případě plněni realizovaných průběžně budou odvozy odpadů prováděny pravidelně (bez
opakované výzvy objednatele), v předem smluvených časových intervalech.

1.2. Místem předáni (převzetí) odpadů je areál firmy objednatele, pokud se účastnici v tom
kterém případě nedohodnou jinak.

1.3. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v či. 3.1. této přílohy,
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem
odpadu. Při předáni musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s ustanoveními
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou MŽP č.
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady. jednotlivé předávané nebezpečné
odpady musí objednatel (producent) opatřit také příslušnými identifikačními listy
nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění.

1.4. Dokladem o předánI/převzeti odpadu (provedeni služby) je v případě nebezpečných odpadů
,,Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR" a v případě ostatních
odpadů ,,Dodací list" nebo ,,Průvodka".

Článek II.

Platební podmjnkv

2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou průběžné platby dle Smlouvy o
poskytováni služeb v oblasti životního prostředí.

2.2. Fakturovaná cena je splatná do 30-ti dnů ode dne vystaveni faktury.

Článek III.

Cenová ujednáni

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadů:

Ceny jsou stanoveny včetně přepravy, pronájmu kontejnerů a odstraněni odpadů.

Cena za odstraněni Odhad
Katalog. Druhový název odpadu odpadů (Kát)

číslo produ kce/rok
m.j.t

08 01 11* Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla ...
08 01 17* Odpady z odstraňováni barev nebo laků obsahující ...
08 03 12* Odpadni tiskařské barvy obsahující nl
08 0317* Odpadni tiskařský toner obsahující nl
11 01 09* Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky
12 01 10* Syntetické řezné oleje
120112* Upotřebené vosky a tuky

SITA CZ a.s. strana číslo 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti životního prostředí č. 50-02-06-16/066 změna číslo 02
,,Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"

120116* Odpadni materiál z otryskáváni obsahujici nebezpečnélátky
12 01 20* Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsah.....
13 01 10* Nechlorované hydraulické minerální oleje

13 02 05* Nechlorované minerální motorové,převodové a mazací
oleje

13 02 08* jiné motorové, převodové a mazací oleje
13 03 10* jiné izolační a teplonosné oleje

13 05 02* Kaly z odlučovačů oleje
13 07 03* jiná paliva (vč.směsi)
13 08 02* jiné emulze
14 06 03* jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150110* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly ..

15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (vč. olej.filtrů ...
16 0107* olejové filtry
160111* Brzdové destičky obsahující azbest
160113* Brzdové kapaliny

160114* Nemrznoucí kapalina obsahující nebezpečné látky

160213* Vyřazená zařízeni obsahujici nebezpečné složky ...

16 05 07* Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahuji
NL

16 06 01* Olověné akumulátory
16 06 02* Nikl-kadmiové baterie a akumulátory
16 07 08* Odpady obsahující ropné látky

18 01 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny
zvláštní požadavky (prevence infekce)

18 01 08 Nepoužitelná cytostatika
19 02 05 Kaly z fyzikálně-chemického zpracováni obsahující nl

190813 Kaly z jiných způsobů čištěni prům. od. vod obsahující nl

u odpadů, kde je před cenou uvedeno znaménko ,,"", se jedná o výkup (zhotovitel zaplatí objednateli za odběr tohoto
odpadu uvedenou cenu).
* odpady jsou vhodné pro biodegradaci dle zákona o odpadech a příslušných vyhlášek
** maximální limitní hodnoty pro regeneraci: voda = 10 %, Cl = 0,2 %, těkavé látky = 10 %,

mechanické nečistoty = 1 %, PCB = 20 mg/kg

3.2. Ke všem cenám uvedeným v článku Ill. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši dle
příslušných právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečněni zdanitelného plněni.

Článek IV.

Ostatní ujednáni

4.1. Ostatní podmínky poskytováni sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytováni
služeb v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově


